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Skolebestyrelsesmøde via Teams 
Torsdag den 28. januar 2021 kl. 16.00 – 17.00 

 
Deltagere: Lars Skov (LS) + Maria Schou (MS) + Kira Carlbäch Nielsen (KN) + Yasemin Kurt 

(YK) + Gunnleyg Korsgaard Jacobsen (GJ) + Aron Korsgaard Jacobsen (AJ) + Allan 

Kierkegaard (AK) + Kristoffer Vestergaard (KV) + Charlotte Sutton (CS) 

Afbud: Joy Maria Frederiksen (JF) 

 
Referat: 

 

Referat af skolebestyrelsesmødet den 10. september 2020 blev godkendt digitalt. 
 

M Orientering/meddelelser 
 

M1 AJ giver udtryk for, at det går fint med online-undervisningen, men at det 

selvfølgelig er lidt kedeligt – ikke mindst man ikke kan væres sammen med sine 
venner både i og udenfor skolen. 

 
M2 GJ giver udtryk for, at online-undervisningen fungerer fint og roser lærerne for 

tilrettelæggelsen af undervisningen. Hun nævner særligt vigtigheden af og det 

gode i kombinationen mellem fælles undervisning og undervisning i 
grupperum/gruppearbejde. 

 

 YK roser også lærerne for on-lineundervisningen – og bemærker at det er en 
rigtig god idé, at vi har sendt brev til forældrene om, at eleverne selvfølgelig skal 

have deres kameraer tændt ifm. undervisningen (der er sendt brev til elever og 
forældre om dette torsdag den 28. januar 20219). 

 

M3 LS roser og anerkender alle på LINIE 10 for en god håndtering og tilrettelæggelse 
af denne særlige situation.  

 
M4 KV + CS orienterede om den generelle oplevelse af, hvordan online-

undervisningen forløber og fungerer – herunder de løbende tiltag, hvoraf de 

seneste er: 
• Fællestime/trivselstime hver fredag i en time – den første er fx brugt til 

tour de chambre, fælles pandekagebagning og udlån af bøger/socialt 

samvær på afstand 
• fire særligt sårbare elever mødes hver mandag i to timer 

trivselsmedarbejderen og laver mad sammen hver for sig (i hver sit 
gruppekøkken i hjemkundskabslokalet) 

• to elever der ikke har ro/rum til at deltage i online-undervisningen 

hjemmefra sidder på biblioteket mandag til fredag kl. 9.00 – 11.00 fra 
mandag den 1. februar 2021. 

• OSO (obligatorisk selvvalgt opgave) skulle være afviklet i uge 4/5 – denne 
udskyder vi til vi igen kan være fysisk på skolen, og der er også 

lovgivningsmæssigt givet mulighed for at udskyde den, så den først skal 

være afsluttet i juni måned 2021. 
 

M5 AK orienterede om: 
 

 Personalesituationen 

Ingen ændringer ift. tidligere på personaleområdet.  
 

Elevsituationen 



LINIE 10 modtaget én elev siden seneste skolebestyrelsesmøde – en lidt 

særlig/speciel oplevelse at få en ny elev i en periode med online-undervisning. 
Det er dog gået rigtig fint og eleven er godt i gang. 

 

Økonomi 
2020 sluttede med et overskud på kr. 250.000 – primært med baggrund i et 

noget lavere aktivitetsniveau grundet COVID19 (aflyst skolerejse, omlægning af 

linjefag, aflysning af gallafest, m.v.). Der er taget en politisk beslutning om, at 
overskuddet ikke overføres til 2021. 

 
Budgettet for 2021 er i proces, men er fortsat ikke endeligt. AK orienterer 

skolebestyrelsen, når det endelige budget er effektueret. 

 
COVID19 

Det forventes, at restriktionerne (og dermed skolelukningen) forlænges indtil den 
28. februar 2021 (forventningen holdt stik jf. statsministerens pressemøde den 

28. januar 2021). AK fremlægger under debatpunktet udkast til håndtering af 

denne situation. 
 

Status på elevernes ansøgning til ungdomsuddannelserne 
Fristen for tilmelding til ungdomsuddannelserne er den 1. marts 2021, og vores 

uddannelsesvejleder Peter Schou har stor fokus på processen i denne særlige 

situation. Der er i uge 5 planlagt 1 times uddannelsesvejledning via Teams i de 
fire klasser, hvor Peter vil præsentere eleverne for processen og samtidig åbne op 

for både Teams-møder, telefonmøder og fysiske møder med den enkelte elev i 

perioden frem til den 1. marts 2021. 
 

Underretning ift. fravær over 15 % 
Jf ny lovgivning om orientering af forældre, når deres barns fravær i et kvartal 

overstiger 10 % og efterfølgende orientering af forældre og underretning til 

forvaltning, når barnets fravær i et kvartal overstiger 15 %, er der foretaget 
underretning på 3 elever i 4. kvartal 2020. Det er forvaltning (ISC), der er 

myndighed ift. sanktionering af børne/ungeydelsen i et kvartal, og det er også 
dem der forestår processen om partshøring og effektuering hos Udbetaling 

Danmark. 

 
Processen blandt vores elever over 18 år, der modtager SU, er en individuel 

vurdering, hvor AK på baggrund af fraværsbillede og den enkelte elevs indsats 

vurderer om eleven er studieaktiv eller ej. I den forbindelse er SU stoppet pr. 1. 
januar 2021 for to elever. De får begge en måned til at ændre fravær og kan 

herefter igen søge og få SU. 
 

D/B Debat/beslutning 

 
AK kvalificerede punktet ift. den resterende del af skoleåret – forventninger og 
bedste bud: 

 
 Under skolelukning – online-undervisning 

 Vi fortsætter med det nuværende skema (14 timer dansk, engelsk og matematik) 
på fællestime/trivselstime hver fredag i 1 time). Samtidig fortsætter vi med 

særlige forløb for særligt sårbare elever og elever, der ikke har rum/ro til at 

deltage i online-undervisningen hjemmefra. Vi holder løbende nøje øje med om 
der er brug for plads til flere elever i begge tilbud, og om der skal iværksættes 

yderligere tiltag. 
 

 Når vi er tilbage – fysisk undervisning 

 Alt efter hvornår vi eventuelt kommer tilbage til skolen, under hvilke 
forudsætninger/restriktioner dette sker og om de skriftlige og mundtlige prøver 

skal gennemføres eller ej, så har vi fokus på følgende: 

 
• første prioritet er trivsel 

• fokus på sociale og personlige kompetencer 
• afvikle OSO fysisk 

• forlænge undervisningsperioden frem til sommerferien 

• afvikle interne skriftlige og mundtlige prøver med intern censur 
• ’klargøring’ til den kommende ungdomsuddannelse 



 

 
 

 

KN og MS kommenterede ift. deres egne uddannelsesinstitutioner og gav udtryk 
for, at de har nogenlunde de samme tanker. MS bemærker, at vi ifm. OSO ikke 

skal være så bange for at gennemføre denne digitalt, hvis det bliver nødvendigt. 

De har gode erfaringer med online vejledning. 
 

 De øvrige gav udtryk for, at vores plan for den resterende del af skoleåret er fin. 
 

E Eventuelt 

 
E1 Ingen punkter til eventuelt. 

 
 Næste møde er torsdag den 18. marts 2021 kl. 16.00 – 18.00. 

 

 
 

Med venlig hilsen 
 

Allan Kierkegaard 

skoleleder 
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